
Pranešimas spaudai 

 

Teisinės atsakomybės apribojimas. Šis tekstas yra verstinis. 
Originalą anglų kalba galima rasti ECHA svetainėje. 

ECHA/PR/12/08 
Žiniasklaidos klausimai: ECHA spaudos tarnyba 

ECHA valdančioji taryba palaiko agentūros ir 
vykdomojo direktoriaus veiklą 

ECHA valdančioji taryba 25-ajame savo posėdyje užbaigė vykdomojo 
direktoriaus įgaliojimų pratęsimo procedūrą ir priėmė svarbius strateginius 
bei su biudžetu susijusius sprendimus. 

Helsinkis, 2012 m. kovo 23 d. ECHA valdančioji taryba užbaigė vertinimo procedūrą dėl 
agentūros vykdomojo direktoriaus Geert Dancet įgaliojimų pratęsimo. Po galutinio būsimų 
agentūros uždavinių ir iššūkių aptarimo taryba vienbalsiai nusprendė, kad G. Dancet yra 
tinkamas vadovauti agentūrai siekiant būsimų jos tikslų, ir nutarė, vadovaudamasi REACH 
reglamento 84 straipsnio 2 dalimi, pratęsti jam suteiktus vykdomojo direktoriaus įgaliojimus 
dar vienai penkerių metų kadencijai nuo 2013 m. sausio 1 d. Įgaliojimų pratęsimo procedūra 
pradėta 2011 m. rugsėjo mėn., o pirmosios vykdomojo direktoriaus kadencijos vertinimas 
užbaigtas 2011 m. gruodžio mėn. 

Valdančios tarybos pirmininkas Thomas Jakl: „Aš ypač džiaugiuosi svarbia vertinimo procedūra, 
susijusia su priimtu sprendimu pratęsti vykdomojo direktoriaus įgaliojimus. Tai buvo gerokai 
daugiau, nei paprasta administracinė procedūra, nes ji suteikė galimybę tarybai aptarti 
būsimus strateginius ECHA tikslus su agentūros vadovybe ir susitarti su ja, kaip juos reikėtų 
įgyvendinti vykdant daugiametę darbo programą“. 

Valdančioji taryba taip pat patvirtino ECHA 2011 m. bendrąją ataskaitą ir viešoms 
konsultacijoms skirtą 2013–2015 m. daugiametės darbo programos projektą. Abu dokumentai 
netrukus bus paskelbti ECHA interneto svetainėje. 

Be to, posėdyje patvirtintas pasiūlymas Komisijai dėl 2013 m. biudžeto, Valdančiosios tarybos 
elgesio kodeksas ir priimtas strateginis sprendimas dėl būsimo požiūrio į registruotojų MVĮ 
statuso patikrinimą. 

Daugiau informacijos apie posėdį bus parengta per artimiausias kelias dienas ir paskelbta 
ECHA interneto svetainėje. 

Papildoma informacija 

Pirminės valdančiosios tarybos posėdžio išvados netrukus bus paskelbtos adresu 
http://echa.europa.eu/lt/management-board-documents 

Valdančiosios tarybos tinklalapis 
http://echa.europa.eu/lt/about-us/who-we-are/management-board 

http://echa.europa.eu/lt/management-board-documents
http://echa.europa.eu/lt/about-us/who-we-are/management-board

	Papildoma informacija

